

JÕHVI VALLAVOLIKOGU

SOTSIAALKOMISJONI KOOSOLEKU

PROTOKOLL

Jõhvis

19.märtsil 2008

Koosoleku algus kell 16.00
lõpp kell 18.00

Komisjoni koosolek toimus Jõhvi Hooldushaiglas.

Koosolekut juhatas komisjoni esimees Artur Põld, protokollis volikogu kantselei juhataja Maire Lumiste.

Osa võtsid vt kvoorumi leht, vallavalitsuse sotsiaalhoolekandeosakonna juhataja Sirli Tammiste.

Päevakord:

Volikogu 20. märtsi 2008.a istungi päevakorra projekti arutelu.

Muud küsimused.

1. Enne volikogu päevakorra projektis olevate eelnõude arutelu tutvustasid hooldushaigla ülemõde ja kvaliteedijuht haiglat ja andsid ülevaate olukorrast ning töödest-tegemistest. Üldiselt on olukord majas rahuldav. Hädasti vajab remonti hoone kolmas korrus, kahjuks rahalised võimalused veel niipea seda ei võimalda teha. Puudu on spetsiaalsetest, lamajahaigetele mõeldud vooditest.

Komisjoni liige Asta Mölder tegi ettepaneku, et vallavalitsus võiks korraldada heategevusürituse, kus kogutakse raha nt hooldushaigla kolmanda korruse remondiks.

Komisjoni esimees Artur Põld arvas, et selle idee võiks edastada abivallavanem Kristi Klaamannile.

Natali Neidla korraldab sarnase ürituse 16.aprillil erivajadustega laste toetuseks.

Sirli Tammiste: minu arvates peaks hooldushaiglasse panustama kogu maakond, hooldusel on ju abivajajaid kogu maakonnast. Hetkel on initsiatiiv jäänud Jõhvi kanda.

Artur Põld: vajalik oleks koos hooldushaigla inimestega korraldada arutelu ja panna paika, mis on kõige hädavajalikum.

Sirli Tammiste: vajalik oleks välja töötada programm, kuidas tegutseda. Enamik on ju lamajad, mitmed inimesed on olnud juba aastaid haiglas. Vajalik oleks eraldi sotsiaaltöötaja.

Artur Põld: mina koos pühapäevakooli lastega võiksin välja pakkuda külastada pühade ajal haiglas viibijad (jumalasõna, väike kingitus jne). Vestleks kõigiga individuaalselt, kuulaks neid. Lasteahaiglas oleme taolisi külastusi korraldanud. Koos sponsoritega oleme saanud niikaugele, et lastehaigla igas palatis on televiisor.

Asta Mölder: sama võiks ju ka hooldushaigla jaoks korraldada. Nendel on terve haigla peale kaks televiisorit.

Sirli Tammiste: ka akendele oleks vaja ette rulood.

Artur Põld: selleks olekski vaja hooldushaigla juhtkonnaga koos istuda, läbi arutada ja panna vajadused järjekorda.

Sirli Tammiste: mina ikka pooldaksin ikka varianti, et kogu maakond toetaks hooldushaigla arengut.

2. Artur Põld: juba eelmisel koosolekul oli juttu, et endisesse supikööki võiks pensionäride päevakeskuse rajada. Täna kahjuks pole Tiiu Seppa kohal, et seda plaani tutvustada. Väljapool komisjoni võtan temaga ühendust ja täpsustame.

Sirli Tammiste: siin võib pensionäridel sama psühholoogiline tõrge tekkida, nagu pensionäride päevakeskuse loomisega vanurite hooldekeskusesse. Mina isiklikult pooldan kõige enam pensionäride päevakeskus kui sotsiaalobjekti välja ehitamist Kaare 3 keldrikorrusele. Seal peaks toimima ka sotsiaalabi (nt. vanurite päevahoid jne).

Artur Põld: teen ettepaneku kokku kutsuda ümarlaud : Tiiu Sepp, Elle Seliverstova, Pensionäride Ühenduse esindajad ja vallavalitsuse sotsiaalhoolekandeosakonna esindajad.

3. Komisjoni esimees tutvustas volikogu istungi päevakorra projektis olevaid eelnõusid, kõik eelnõud kiideti heaks.

Komisjon koguneb järgmisele koosolekule 16.aprillil kell 16.00 Virumaa Laste- ja Perede Tugikeskusesse (Kooli 2).

Artur Põld
juhataja

Maire Lumiste
protokollija